



Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

HubBroker Holding ApS

Agern Alle 24, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 86 26 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.



Jens Toke Lausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HubBroker Holding ApS Agern Alle 24 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 86 26 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Toke Lausen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	HubBroker ApS, Hørsholm Hubbroker Consulting IVS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 654.132 mod -114.816 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-4.250	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	659.160	-121.732
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.208	-4.771
Resultat før skat	652.702	-130.253
2 Skat af årets resultat	1.430	15.437
Årets resultat	654.132	-114.816
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	659.160	-121.732
Overføres til overført resultat	0	6.916
Disponeret fra overført resultat	-5.028	0
Disponeret i alt	654.132	-114.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.019.647	350.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.019.647</u>	<u>350.487</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.019.647</u>	<u>350.487</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.322	1.892
Tilgodehavender i alt	<u>6.322</u>	<u>1.892</u>
Lilcvide beholdninger	<u>22.980</u>	<u>107.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.302</u>	<u>109.122</u>
Aktiver i alt	<u>1.048.949</u>	<u>459.609</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	96.158	96.158
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	863.489	204.329
Overført resultat	-21.870	-16.842
Egenkapital i alt	987.777	333.645
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.422	122.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.422	122.214
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	61.172	125.964
Passiver i alt	1.048.949	459.609

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for net- topskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	96.158	204.329	-16.842	333.645
Resultatandel	0	0	659.160	-5.028	654.132
	50.000	96.158	863.489	-21.870	987.777

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.208	4.771
	2.208	4.771
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.430	-1.892
Regulering af tidligere års skat	0	-13.545
	-1.430	-15.437
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	146.158	146.158
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2019	156.158	146.158
Opskrivninger 1. januar 2019	204.329	326.061
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	359.160	-121.732
Udbytte	300.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	863.489	204.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.019.647	350.487
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HubBroker ApS	Hørsholm	100 %
Hubbroker Consulting IVS	Birkerød	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.